Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM EMPREGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO 11/2014 - EBSERH/HU-UNIVASF

EDITAL Nº 13 - EBSERH - ÁREA MÉDICA, DE 01 DE AGOSTO DE 2014 - CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, considerando

o Concurso Público regido pelo Edital em epígrafe e suas retificações, torna pública a CONVOCAÇÃO para realização

das Provas Objetivas para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos da Área Médica,

com lotação no Hospital Universitário Doutor Washington Antônio de Barros da Universidade Federal do Vale

do São Francisco – HU-UNIVASF.

1. DATA / HORÁRIO DAS PROVAS

Cargos: MÉDICOS

Data: 10/08/2013

Horário de Abertura dos Portões:  07h30min.

Horário de Fechamento dos Portões:  08h30min.

Início das Provas:  08h45min.

2. LOCAL DAS PROVAS

2.1.  O candidato deverá consultar o cartão de convocação para a prova objetiva a partir do dia 04 de agosto de 2014,

através do endereço eletrônico do IBFC (www.ibfc.org.br) – Edital Nº 02 – EBSERH/HU-UNIVASF - ÁREA MÉDICA,
para obter as informações de data, local, sala e horário das provas.

2.2. O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova objetiva, com antecedência mínima de 60

(sessenta) minutos do fechamento dos portões.

2.3. É de inteira responsabilidade do candidato a consulta do local de prova.

3. IDENTIFICAÇÃO

3.1. Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de documento original de

identidade, de acordo com item 7.19 alínea “b” do Edital.

3.2. Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da EBSERH